



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Søs Honoré Holding ApS**

Fabritius Alle 9  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 42 16 18 10

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Søs Honoré  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Søs Honoré Holding ApS Fabritius Alle 9 2930 Klampenborg
<b>CVR-nr.:</b>	42 16 18 10
<b>Stiftet:</b>	25. februar 2021
<b>Hjemsted:</b>	Gentofte
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Søs Honoré
<b>Revisor</b>	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 352.912.

Egenkapitalen udgør kr. 8.054.079.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE .....		-31.216	-30.508
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-31.216	-30.508
Indtægter af kapitalinteresser .....		0	6.649.898
Finansielle indtægter .....	2	824.337	777.282
Finansielle omkostninger .....		<u>-334.565</u>	<u>-41.822</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		458.556	7.354.850
Skat af årets resultat .....		<u>-105.644</u>	<u>-147.261</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>352.912</u></u>	<u><u>7.207.589</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		135.000	132.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		242.000	50.000
Overført resultat .....		<u>-24.088</u>	<u>7.025.089</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>352.912</u></u>	<u><u>7.207.589</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		1.058.313	1.000.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	<u>0</u>	<u>246.577</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.058.313</u>	<u>1.246.577</u>
Værdipapirer .....		<u>8.384.705</u>	<u>9.160.580</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.045.443</u>	<u>1.505</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>10.488.461</u>	<u>10.408.662</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>10.488.461</u>	<u>10.408.662</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		41.000	41.000
Overført resultat .....		7.878.079	7.902.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>135.000</u>	<u>132.500</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>8.054.079</u>	<u>8.075.667</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....	4	<u>2.175.585</u>	<u>2.132.926</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.175.585</u>	<u>2.132.926</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Selskabsskat .....		72.684	142.069
Anden gæld .....		<u>178.113</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>258.797</u>	<u>200.069</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.434.382</u>	<u>2.332.995</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>10.488.461</u>	<u>10.408.662</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 2 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Aktier .....	-85.214	2.820.837
Obligationer .....	42.285	1.662.524
Investeringsforeninger .....	483.911	3.901.344

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Sidste års tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er, inkl. renter indtil tilbagebetalingstidspunktet, tilbagebetalt til selskabet i året. Renterne i 2024-regnskabet udgør t.kr. 16.

Tilgodehavende hos	Tilbagebetalt i året	Rentefod	Saldo 31/12-24
Direktion .....	262.633	13,25	0

### 4 Langfristet gæld

	31/12-24 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld .....	<u>2.175.585</u>	<u>0</u>	<u>2.175.585</u>	<u>2.175.585</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u><u>2.175.585</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.175.585</u></u>	<u><u>2.175.585</u></u>